CRNFNC56T17D824X - P.IVA IT02772750838), 

relativa alla quota parte delle competenze spettanti allo stesso, da liquidare con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

il pagamento dell’importo di € 12.484,80 (dodicimilaquattrocentoottantaquattro/80) di cui alla 

fattura elettronica n. 13 del 10.01.2023 (SDI 9003075755), emessa dalla Geoservice S.R.L 

(C.F./P.IVA IT 01731340848), relativa alla quota parte delle competenze spettanti alla stessa, da 

liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege

[...]

04546000870), relativa alla quota parte delle competenze spettanti allo stesso, da liquidare con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata 

al presente decreto. 

il pagamento dell’importo di € 7.180,27 (settemilacentoottanta/27), di cui alla fattura elettronica 

n, FPA 1/23 del 10.01,2023 (SDI 8801253599), emessa dal Geol. Emerico Sciascia (C.F. 

SCSMRC7IE15A089P- P.IVA IT 02286150848), relativa alla quota parte delle competenze 

spettanti allo stesso, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

il pagamento dell’importo di € 3.202,58 (tremiladuecentodue/$8), di cui alla notula di pagamento 

del 12.01.2023, emessa dall’Ing. Serena Carmela Crinò (C.F. CRNSNC87D46F158H), relativa 

alla quota parte delle competenze spettanti alla stessa, da liquidare con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto.

[...]

compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del 

DPR n. 633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l'importo di € 2.746,66 (duemilasettecentoquarantasei/66), relativi alla fattura n. 13 del 

10.01.2023, emessa dalla Geoservice S.R.L, da versare al capo VIII - capitolo dì Entrata 1203 - 

Articolo 10 

Articolo 11 

art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 69.242,44 di cui ai superiori articoli,